6町高第 1073号

令和 6年 9月 11日

保護者の皆様

部活動体験会について

  下記のとおり、男子バレーボール部では部活動体験を実施させていただきます。お忙し

いかと存じますが、参加いただけると幸いです。練習着でお越しいただけると更衣の時間を

短縮できますので可能な限り練習着でお越しください。また、保険につきましてはこちら側

で加入することは致しませんので怪我等による医療費に関しましては自己負担となります。

ご承知おきください。

怪我等には十分に注意を払って活動いたしますが、万が一のこともあるため可能な限り

保護者の方の同伴をお願いいたします。同伴が難しい場合には体験当日にご提出いただく

「参加確認書」に記載された緊急連絡先にご連絡させていただきます。

記

 １ 日程    10月 6日(日) 8:30 ～ 12:30

２ 場所    町田高等学校 体育館

３ 持ち物   練習着、飲み物、タオル、シューズ

                                                    以上

【お問合わせ先】

都立町田高等学校全日制男子バレーボール部

顧問 乗附 良季

TEL 042-722-2201